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SUNUM 

Kuruluş yılı olan 1994 yılından bu yana faaliyet ve çalışmalarını sürdüren Silivri-SİAD günümüzde 
Silivri Merkez İlçe ve Beldelerindeki sanayici ve işadamlarını bünyesinde toplayarak yaptığı ve 
gerçekleştirdiği çalışmaları ile onları temsil eden güçlü bir sivil toplum örgütü durumuna gelmiştir. 

 Silivri-SİAD ilçemizin ve beldelerimizin dolayısıyla ülkemizin kalkınmasına ve gelişmesine 
bünyesindeki sanayici ve işadamları ile öncülük etmeyi, bölgemiz insanının ve bulunduğu çevrenin sanayi, 
ekonomik, sosyal ve kentsel gelişmesine katkıda bulunmayı, bölgemizin sorunlarını sahiplenmeyi, bu 
sorunlara çözüm yolları üretmeyi amaç edinmiş olup, bölgemizdeki gelişmenin ancak bölgesel kalkınmayla, 
sanayinin gelişmesi ile mümkün olabileceğine inanmış olup çalışmalarını bu yönde sürdürmektedir. 

 Bu sebeple bölgemizi insanımızı etkileyen, yöneten ve onlar adına karar veren kurum ve yetkilerle 
sağlıklı ve yapıcı ilişkileri geliştirmeyi ve sürdürmeyi; 

 Bünyesinde bir araya gelen bölge sanayi ve ticari kuruluşlarının temsilcilerini ortak ilke ve 
hedeflerde birleştirerek bölgemizin kalkınma ve gelişmesinde aktif rol almayı; 

 Devamlı gelişen ve değişen teknolojiler karşısında sanayi ve iş dünyasının yeni değer ve kavramlarını 
üyelerine aktararak ülkemizde ve dünyamızda üretimdeki ileri teknolojileri izleyerek, bölgemizdeki 
günümüz sanayicisini bilgiyle donatmayı onu güçlü kılmayı; 

 Silivri-SİAD doğduğu ve doyduğu ilçeye borcunu ödemek, bölgemizin ve ülkemizin yarınlarını daha 
güzel yapmak için projeler üretmeyi, sorunlara çözüm önerileri oluşturmayı, ilçemizin kalkınması ve 
gelişmesi için bölgenin tüm kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ile demokratik zeminde bir araya 
gelerek katılımcı ve girişimci bir ruhla çalışmayı hedeflemiştir. 

 Derneğimiz 1996 yılında hazırladığı Silivri Kalkınma Stratejisi adlı raporun devamı olarak 2006 yılında 
ilçemizin Ekonomik – Sosyal göstergeleri ile imalat sanayi yapısını belirlemeye yönelik bir çalışmayı RGA 
Danışmanlık firması ile birlikte hazırlanan rapor SİLİVRİ TEMEL GÖSTERGELERİ ve İMALAT SANAYİ adı altında 
tamamlanarak basıma hazır hale gelmiştir. Kitap olarak rapor 2007 yılında bastırılıp Türkiye genelinde ilgili 
kişilere, kurum ve kuruluşlara gönderilecektir. 

 2005 – 2006 yıllarında ana hedeflerimizin en başında yeniden yapılanma ve kurumsallaşmaya önem 
vererek büyümek, dernek olarak; üyemiz olsun, olmasın bölgemizdeki tüm sanayicilerin, işadamlarının sesi 
olma, onların sorunlarını muhtelif platformlar da dile getirerek bu sorunları çözmede onlara yardımcı olmak, 
bu konuda çalışmalar yapıp raporlar hazırlayarak ilgililere sunma geliyordu. 

 Bölgemiz sanayicilerine yaptığımız çalışmalarda ayırım yapmaksızın kendilerine yardımcı 
olduğumuzu sorunlarını çözmede mücadele ederek sonuca ulaştığımızı söyleyebiliriz. 

 Bu çalışmaları yaparken en çok zorlandığımız sorunların başında Silivri ilçesi sınırları içinde 1 merkez 
8 belde belediyesinin mevcut oluşu bu 9 belediyenin 9 ayrı sanayi bölgesinin bulunmasına ilaveten 5 köyde 
de sanayi kuruluşlarının yoğunlaşması olmuştur. Bu sanayi bölgelerinde imalat sanayinin çeşitli sektörlerine 
dağılmış faal 244 sanayi kuruluşu mevcut olup 22 fabrikada kuruluş halindedir. 

 Bu sanayi bölgesi çokluğu ve dağınıklığı nedeniyle sanayi kuruluşlarımızın bulunduğu bölgelerde alt 
yapı sorunları yaşanmakta olup, derneğimizin ilgili belediye ve ilgili kuruluşlarla yakın temas çalışmaları 
sonucu, bu altyapı sorunlarının önümüzdeki birkaç yıl içinde sona ereceğine inanıyoruz. Bu sorunlarımızı 



ilettiğimiz Sanayi Bakanımız Sayın Ali COŞKUN’un yakın ilgi ve alakaları sonucu, sanayi bakanlığından dört 
kişilik bir heyet eylül – 2006 başında görevlendirilerek incelemelerde bulunmak üzere Silivri’ye gelmiş, 
misafirimiz olarak gerekli çalışma ve incelemelerde bulunarak bir rapor hazırlayıp sayın Bakana 
sunmuşlardır. Raporun bir sureti de bize gönderilmiş, derneğimizce de rapor ilgili kişi ve kurumlara 
iletilmiştir. 

 2005 – 2006 yılları içinde büyüme ve genişleme çalışmaları içinde Silivri ilçe sınırları içinde mevcut 
sanayi kuruluşlarından derneğimize 32 yeni üye kabulü yapılmış, önümüzdeki dönem içinde de derneğimize 
yeni üyelerin kabulü için çalışmalar yapılacaktır. 

 Yine üyelerimizin ve sanayi kuruluşlarının birbirini daha iyi tanımaları ilişkilerini geliştirebilmeleri için 
muhtelif zamanlarda 24 sanayi kuruluşu geniş bir katılımla ziyaret edilmiştir. 

 Önemli faaliyetlerimizden biride 17 Nisan 2006 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı KOSGEB 
Başkanlığı ile Derneğimiz arasında 030031269 sayılı işbirliği protokolü imzalanmasıdır. Bu işbirliği anlaşması 
ile üyelerimiz ve sanayi kuruluşları KOSGEB arasında derneğimiz bir köprü görevi üstlenmiştir. 

 A.D.D ne bastırılarak okullarda dağıtılmak üzere Atatürk’ün Nutuk kitabının bastırılmasında sponsor 
olarak 1500 adet için 3000 YTL bir bağışta bulunulmuştur. 

 Bir sanayici olarak yaşadığımız çevreyle dost olduğumuzun bir kanıtı olarak İlçe Tarım Müdürlüğü ile 
temasa geçilerek, ekonomik değeri ve uzun ömrü olan 2800 adet aşılı ceviz fidanı derneğimizce temin 
edilmiş talepte bulunan firmalara bu fidanlar dağıtılmıştır. 

 Yine önceki genel kurullarda alınan karar gereği 28 Mart 2006 MAKSİFED’e  ( Marmara ve Kuzey 
Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu ) üye olunmuştur. 

 Sizlere 2005 ve 2006 yıllarındaki faaliyetlerimizi daha geniş tanıtmak için ekte bu çalışmaları bir 
kronoloji içinde sunuyoruz. Bundan amacımız gelecek yıllara dernek çalışmaları ile ilgili yazılı bir belge 
bırakmak, dernek hafızasını genişletmektir. 

 21. yüzyıla damgasını vuran globalleşme eskiden gelen alışkanlıklarımızı tarihe gömmektedir. 
Yaşanan değişim dalgalarına karşı uyum sağlamak işletmelerimizin teknoloji ile birlikte yeni değerler ve yeni 
beceriler kazanarak verimliliklerini arttırmaları, dünyadaki diğer işletmeler ile rekabet edebilecek duruma 
gelmeleri zorunludur. 

 Ülke ekonomisine katkı sağlayan ve ilçenin kalkınmasında, bölge ekonomisinin gelişmesinde rol 
oynayan, istihdam yaratarak bölgemiz insanına iş ve gelir olanağı sağlayan bu kuruluşlar aynı zamanda 
ilçemizin ve ülkemizin zenginlik kaynağıdırlar. Bu sanayi kuruluşlarının bölgemizde artmasını ilçemiz ve 
ülkemizin gelişmesi, yaşam seviyesinin yükselmesi açısından çok önemli görmekteyiz. 

 Sanayi kuruluşlarımızın dünyamızın hızla değişen ve gelişen teknolojik, ekonomik ve sosyal koşulları 
içerisinde acımasız bir rekabet ortamında başarılı bir şekilde üretim faaliyetlerini sürdürmeleri, iç ve dış 
pazarlarda eşit koşullarda rekabet edebilmeleri ancak önlerindeki engellerin kaldırılmasına mevcut altyapı 
sorunlarının öncelikle çözülmelerine bağlıdır. 

 Bölge sanayi kuruluşlarının sesi ve temsilcisi olan Silivri-Siad son yıllarda kurumsallaşan üyeleri ve 
diğer siadlarla güç birliği, işbirliği yapan, olaylara bardağın dolu tarafı ile bakan heyecanın hiç dinmediği 
üyelerine devamlı hizmet veren en önemli adreslerden biri niteliğindedir. 



 Bunda özveri ile çalışan yönetimin yanı sıra faaliyet ve çalışmalarımızın tamamına gönülden destek 
verip, destekleyen üyelerimizin de önemli katkıları olmuştur. 

 Bunlar yapabildiklerimiz ve gerçekleştirebildiklerimiz. Bunun yanında isteyip yapamadıklarımız, 
düşünüp gerçekleştiremediklerimiz oldu, yaptıklarımızı sizden aldığımız güç ve destekle yaptığımızı belirtir, 
bizlere güveninizden ve desteğinizden dolayı szilere teşekkür ederiz. 

Silivri-SİAD 

Yönetim Kurulu Başkanı 



SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİNİN 

VİZYONU 
 

HIZLA GELİŞEN VE DEĞİŞEN DÜNYADA GELİŞMİŞ BİR SİLİVRİ, DAHA İLERİ BİR TÜRKİYE 
OLUŞTURMAK,  BİLGİ VE TEKNOLOJİYİ EDİNMEK, GELİŞTİRMEK VE PAYLAŞMAKLA 
MÜMKÜNDÜR. 
 

GELİŞMİŞ BİR SİLİVRİ DAHA İLERİ BİR TÜRKİYE BİREYSEL,  KURUMSAL, SEKTÖREL VE 
TOPLUMSAL GELİŞİM VE GİRİŞİM İLE SAĞLANABİLİR. 
 

SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİNİN 
MİSYONU 

 

BÖLGEMİZDE HER YÖNÜYLE DAHA GELİŞMİŞ BİR EKONOMİK HAYAT İÇİN, YÜKSEK 
TEKNOLOJİYE VE BİLGİYE DAYALI,  KALİTELİ ÜRETİM VE HİZMET AMACIYLA; KİŞİSEL, 
KURUMSAL, SEKTÖREL VE TOPLUMSAL GELİŞİME YARDIMCI OLMAK. 
 
EKONOMİK FAALİYETLERİN TÜM AŞAMASINDA GİRİŞİMCİ RUHU HAREKETE GEÇİRMEK VE 
GİRİŞİMCİ RUHUN YAYGINLAŞMASINI SAĞLAMAK,  BU AMAÇLA ÇALIŞMALAR YAPMAK. 
 
SERMAYEDAR,  ÜRETİCİ VE PROJE SAHİBİNİ BİR ARAYA GETİREREK,  ULUSAL VE 
ULUSLAR ARASI PAZARDA ETKİLİ OLACAK ÜRETİM VE HİZMETLERİN GERÇEKLEŞMESİNE 
ÖNCÜLÜK ETMEK VE BU AMAÇLA ÇALIŞMALAR YAPMAK. 
 
YÜKSEK TEKNOLOJİYE DAYALI ÜRETİMİ ESAS ALAN BİR ANLAYIŞ DOĞRULTUSUNDA 
ULUSLARARASI STANDARTLARA UYMAYI VE ÇEVREYE DUYARLI DAVRANMAYI KURUM 
KÜLTÜRÜ HALİNE GETİRMEK. 
 
BÖLGEMİZ ÖZELLİKLERİNİ VE BÖLGE İHTİYAÇLARINI GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURARAK 
SÜREKLİ KALICI VE FAYDALI PROJELER ÜRETMEK,  BU PROJELERİ HAYATA GEÇİRMEK. 



SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİ’NİN 

AMAÇ ve GAYELERİ 
 
SANAYİ VE İŞ HAYATINDAKİ EKONOMİK GELİŞMELERİN YANISIRA YAŞADIĞIMIZ 

ÇEVREDEKİ SİYASAL, SOSYAL VE KÜLTÜREL GELİŞMELERİ VE DEĞİŞMELERİ 

GÖZLEMLEYEREK, SORUNLARI TESPİT EDEREK BUNLARA ÇÖZÜM ARAMAK VE BU 

ÇÖZÜMLERİ GÜNDELİK YAŞAMA GEÇİRMEK. 

 

DERNEK MENSUPLARININ SANAYİ VE İŞ HAYATINDAKİ FAALİYETLERİNDE İLGİLİ  

YÖRESEL KURULUŞ VE KİŞİLER ARASINDA İŞBİRLİĞİNİ VE GÜÇBİRLİĞİNİ SAĞLAMAK, 

DOĞABİLECEK SORUNLARDA YARDIMCI OLMAK VE SORUNU, SORUNLARI ÇÖZMEK. 

 

SİLİVRİ’NİN KENTSEL, EKONOMİK VE SOSYAL YAPILAŞMASINDA ALT YAPI İMKÂNLARINI 

ARAŞTIRMA VE İLGİLİLERLE,  İLGİLİ KURULUŞLARLA İŞBİRLİĞİ YAPMA, BU KONULARLA 

İLGİLİ KONFERANS, PANEL VE SEMİNER DÜZENLEMEK. 

 

EĞİTİM - SAĞLIK VE ÇEVRE KONULARINDA DOĞRUDAN DOĞRUYA VEYA MEVCUT 

KURULUŞLARA YARDIM SURETİYLE TOPLUMA YARARLI İŞLEVİ YAPMAK VE BU 

KONULARLA İLGİLİ KAMUOYU OLUŞTURMAK. 

 

SİYASET DIŞI VE PARTİLER ÜSTÜ POLİTİKALAR OLUŞTURARAK,  YEREL YÖNETİMLERE 

VE YÖNETİCİLERE SİLİVRİ’NİN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNDE ONLARINDA GÖRÜŞ VE 

FİKİRLERİNİ ALARAK YARDIMCI OLMA,  DESTEK VE ÖNERİLERDE BULUNMAK. 

 

ÜYELERİN ARASINDAKİ BİRLİK VE BERABERLİĞİ, DOSTLUĞU GELİŞTİREREK EKONOMİK 

VE SOSYAL DAYANIŞMAYI SAĞLAMAK. 

 

SANAYİCİ ve İŞADAMLARININ SORUNLARINA SAHİP ÇIKARAK TOPLUMDAKİ ÖNCÜ VE 

GİRİŞİMCİ NİTELİKLERİ GELİŞTİRMEK. 

 

SANAYİCİ ve İŞADAMLARININ İŞ, ETİK, SOSYAL, KÜLTÜREL, TİCARİ, MALİ KONULARDA 

DÜŞÜNCE ve HAREKET BİRLİĞİ BÜTÜNLEŞMESİNİ SAĞLAYICI ÇALIŞMALAR YAPMAK ve BU 

KONULARLA İLGİLİ SORUNLARDA ÇÖZÜM SAĞLAYICI FAALİYETLERDE BULUNMAK. 



SİLİVRİ - SİAD' IN 

2007 - OCAK AYI FAALİYET PROGRAMI 
 

            
TARİH : .17.OCAK.2007   

 
  

GÜN    : ÇARŞAMBA   6.ıncı OLAĞAN ve OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI   
SAAT  : 19.00   

 
  

YER     : KLASSİS HOTEL   
 

  
            

            
TARİH : .29.OCAK.2007     
GÜN    : PAZARTESİ   GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
SAAT  : 19.00     
YER     : DERNEK MERKEZİ     
            

 
SİLİVRİ - SİAD' IN  

2007 - ŞUBAT AYI FAALİYET PROGRAMI 

 
            
TARİH : .12.ŞUBAT.2007   

 
  

GÜN    : PAZARTESİ   GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
SAAT  : 19.00   

 
  

YER     : PARK HOTEL   
 

  
            

            

TARİH : .19.ŞUBAT.2007   
SİLİVRİ TEMEL GÖSTERGELERİ ve İMALAT SANAYİ 
RAPORU'NUN   

GÜN    : PAZARTESİ   BASTIRILMASI İÇİN KURULAN KOMİSYON'UN ÇALIŞMALARA   
SAAT  : 18.30   BAŞLAMASI   
YER     : DERNEK MERKEZİ     
            

 



SİLİVRİ - SİAD' IN 
2007 - MART AYI FAALİYET PROGRAMI 

 
            
TARİH : .5.MART.2007   

 
  

GÜN    : PAZARTESİ   GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
SAAT  : 19.00   

 
  

YER     : PARK HOTEL   
 

  
            

            
TARİH : .19.MART.2007   İNOVASYON   
GÜN    : PAZARTESİ   ULUSAL İNOVASYON GİRİŞİMİ KOORDİNATÖRÜ   
SAAT  : 19.00   SAYIN SELÇUK KARAATA    
YER     : KLASSİS HOTEL   SABANCI ÜNİVERSİTESİ   
            

            
TARİH : .14.MART.2007   KOMİSYON TOPLANTISI   
GÜN    : ÇARŞAMBA     
SAAT  : 19.00     
YER     : DERNEK MERKEZİ     
            

            
TARİH : .26.MART.2007   KOMİSYON TOPLANTISI   
GÜN    : PAZARTESİ     
SAAT  : 18.30     
YER     : DERNEK MERKEZİ     
            

 



SİLİVRİ - SİAD' IN 
2007 - NİSAN AYI FAALİYET PROGRAMI 

 
 

            
TARİH : .2.NİSAN.2007   GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : PAZARTESİ   DERNEĞE 20 YENİ ÜYENİN GÖRÜŞÜLMESİ   
SAAT  : 19.00   

 
  

YER     : PARK HOTEL   
 

  
            

            
TARİH : .9.NİSAN.2007   KOMİSYON TOPLANTISI   
GÜN    : PAZARTESİ   

 
  

SAAT  : 18.30   
 

  
YER     : DERNEK MERKEZİ   

 
  

            

            
TARİH : .7.NİSAN.2007   MAKSİFED YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : CUMARTESİ     
SAAT  : 13.00     
YER     : TÜRKONFED OFİSİ     
            

            
TARİH : .16.NİSAN.2007   YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : PAZARTESİ     
SAAT  : 19.00     
YER     : DERNEK MERKEZİ     
            

            
TARİH : .30.NİSAN.2007   1- MAKSİFED OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI   
GÜN    : PAZARTESİ   

 
  

SAAT  : .17.30   2- TÜRKONFED BAŞKANLAR KONSEYİ   
YER     : SAMSUN' DA     
  BÜYÜK SAMSUN OTELİ     
            

        

  
SİLİVRİ TEMEL GÖSTERGELER ve İMALAT SANAYİ 
RAPORU'NUN   

  BASTIRILMASI - DAĞITILMASI   
        

 



SİLİVRİ - SİAD' IN 
2007 - MAYIS AYI FAALİYET PROGRAMI 

 
 

            
TARİH : .1.MAYIS.2007   TÜRKONFED BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI   
GÜN    : SALI   

 
  

SAAT  :     
 

  
YER     : BÜYÜK SAMSUN OTELİ   

 
  

            

            
TARİH : .15.MAYIS.2007   GENEL TOPLANTI: ÜYE ve BÖLGE SANAYİCİLERİNİN KATILIMI İLE 

GÜN    : SALI   
KONUK 
KONUŞMACI: Doç.Dr. YUSUF MENCELOĞLU   

SAAT  : .19.00   
 

( SABANCI ÜNİVERSİTESİ )   
YER     : KLASSİS HOTEL   KONU: NANO TEKNOLOJİLER ve SANAYİDE   
      

 
KULLANIM ALANLARI   

            

            
TARİH : .21.MAYIS.2007   SİLİVRİ-SİAD ve ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ'NİN İŞBİRLİĞİ İLE   
GÜN    : PAZARTESİ   SANAYİ KURULUŞLARININ İHTİYAÇ DUYDUĞU TEKNİK ve ARA   
SAAT  : 19.00   ELEMAN İHTİYACININ TESBİTİ ve EĞİTİM PROGRAMININ GÖRÜŞÜL- 

YER     : 
ENDÜSTRİ MESLEK 
LİSESİ   MESİ, BÖLGE SANAYİCİLERİNİN KATILIMI İLE.   

  TOPLANTI SALONU     
            

            
TARİH : .26.MAYIS.2007   TÜRKONFED GENEL KURULU   
GÜN    : CUMARTESİ   SİLİVRİ-SİAD DELEGE ve ÜYELERİNİN KATILIMI.   
SAAT  : 11.00     
YER     : SABANCI HOLDİNG     
            

 



SİLİVRİ - SİAD' IN 
2007 - HAZİRAN AYI FAALİYET PROGRAMI 

 
            
TARİH : .4.HAZİRAN.2007   GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : PAZARTESİ   

 
  

SAAT  : 19.00   
 

  
YER     : KLASSİS HOTEL   

 
  

            

            
TARİH : .13.HAZİRAN.2007   KÜÇÜK ve ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETME SAHİPLERİNE YÖNELİK   
GÜN    : ÇARŞAMBA   ÖZGÜR KÂŞİFLER İŞ GELİŞTİRME KOÇLUĞU TARAFINDAN   
SAAT  : .16.30 - 19.30   VERİLECEK, ÖZEL İŞ GELİŞTİRME SEMİNERİ TOPLANTISI   
YER     : PARK HOTEL   

  
  

      
  

  
            

            
TARİH : .20.HAZİRAN.2007   GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : ÇARŞAMBA   

 
  

SAAT  : 19.00   
 

  
YER     : PARK HOTEL   

 
  

        
            

            
TARİH : .21.HAZİRAN.2007   AKPARTİ 3.BÖLGE MİLLETVEKİLİ ADAYI   
GÜN    : PERŞEMBE   SAYIN DR. MEHMET MÜEZZİNOĞLU İLE ÜYELERİMİZİN   
SAAT  : 15.00   KATILACAĞI TOPLANTI   
YER     : DERNEK MERKEZİ     
            

            
TARİH : .28.HAZİRAN.2007   AKPARTİ İSTANBUL 3.BÖLGE MİLLETVEKİLİ ADAYLARI İLE   
GÜN    : PERŞEMBE   TOPLANTI   
SAAT  : 15.00     
YER     : KLASSİS HOTEL   ABDÜLKADİR AKSU - NAZIM EKREN - MEHMET DOMAÇ -   

      
TÜLAY KAYNARCA - MUSTAFA PAŞALIOĞLU - M.ŞÜKRÜ 
DOĞAN   

            
 



SİLİVRİ - SİAD' IN 
2007 - TEMMUZ AYI FAALİYET PROGRAMI 

 
            
TARİH : .2.TEMMUZ.2007   SADECE ÜYELERİMİZİN ve SİLİVRİ KAYMAKAMI İLE BELEDİYE   
GÜN    : PAZARTESİ   BAŞKANI'NIN ve EMNİYET MÜDÜRÜ'NÜN KATILACAĞI   
SAAT  : 18.00   GENEL TOPLANTI   
YER     : ARIKANLI ÇİFTLİĞİ   

 
  

            

            
TARİH : .13.TEMMUZ.2007   CHP İSTANBUL 3.BÖLGE MİLLETVEKİLİ ADAYLARI İLE   
GÜN    : CUMA   TOPLANTI 

 
  

SAAT  : 16.00   
  

  
YER     : KLASSİS HOTEL   HASAN MACİT- ESFENDER KORKMAZ - BİRGEN KELEŞ -   
      ERDOĞAN TOPRAK - MÜMİN TUĞLU - ORHAN EROL   
            

            
TARİH : .23.TEMMUZ.2007   YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : ÇARŞAMBA   

 
  

SAAT  : 19.00   
 

  
YER     : DERNEK MERKEZİ   

 
  

        
            

 
SİLİVRİ - SİAD' IN 

2007 - AĞUSTOS AYI FAALİYET PROGRAMI 
 

            
TARİH : 21.AĞUSTOS.2007   BELEDİYE BAŞKANI İLE B.ÇAVUŞLU BÖLGESİNDEKİ SANAYİ   

GÜN    : SALI   
KURULUŞLARININ SORUNLARININ ÇÖZÜMÜYLE İLGİLİ 
TOPLANTI   

SAAT  : 14.00   
 

  
YER     : B.ÇAVUŞLU BELEDİYESİ   

 
  

            

            
TARİH : 22.AĞUSTOS.2007   ÜYELERİMİZ ve EŞLERİ İLE YEMEKLİ TOPLANTI   
GÜN    : ÇARŞAMBA   

  
  

SAAT  : 20.00   
  

  
YER     : GARDEN ET LOKANTASI   

  
  

            
 



SİLİVRİ - SİAD' IN 
2007 - EYLÜL AYI FAALİYET PROGRAMI 

 
            
TARİH : 6 - 7.EYLÜL.2007   TÜRKONFED BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI   
GÜN    : PERŞEMBE - CUMA   ( 5 ÜYE İLE KATILIM)   
YER     : İSKENDERUN   

 
  

            

            
TARİH : 4.EYLÜL.2007   YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : SALI   ( 3 YENİ ÜYE ALIMI ) 

 
  

SAAT  : 19.00   ERGUN ŞENTÜRK - ADEM GÜLAL - MUSTAFA SARAL   
YER     : DERNEK MERKEZİ   

  
  

            

            
TARİH : 24.EYLÜL.2007   GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURUL TOPLANTISI   
GÜN    : PAZARTESİ   

 
  

SAAT  : 19.30   
 

  
YER     : TRAKYA GRAND HOTEL   

 
  

            

            
TARİH : 26.EYLÜL.2007   SİLİVRİ HALK KÜTÜPHANESİ'NE 600 KİTAP BAĞIŞI YAPILDI   
GÜN    : ÇARŞAMBA   

 
  

SAAT  : 14.00   
 

  
YER     : S.HALK KÜTÜPHANESİ     
            

 



SİLİVRİ - SİAD' IN 
2007 - EKİM AYI FAALİYET PROGRAMI 

 
            
TARİH : 6.EKİM.2007   İST.LÜTFİKIRDAR KONGRE SARAYI'NDA BAŞBAKAN'IN    
GÜN    : CUMARTESİ   İFTAR YEMEĞİNE DERNEK ÜYELERİNDEN 14 KİŞİ KATILDI   
SAAT  : 19.30   

 
  

YER     : LÜTFİKIRDAR   
 

  
            

            
TARİH : 9.EKİM.2007   KAYMAKAM SAYIN ALİ DURSUN BEY'E ÜYELERLE   
GÜN    : SALI   BAYRAM ZİYARETİ 

 
  

SAAT  : 13.30   
  

  
YER     : KAYMAKAMLIK   

  
  

            

            
TARİH : 10.EKİM.2007   BELEDİYE BAŞKANI SAYIN HÜSEYİN TURAN BEY'E ÜYELERLE   
GÜN    : ÇARŞAMBA   BAYRAM ZİYARETİ   
SAAT  : 14.00   

 
  

YER     : SİLİVRİ BELEDİYESİ   
 

  
            

            

TARİH : 17.EKİM.2007   
ÇORLU KAYMAKAMLIĞINA TAYİN OLUNAN SİLİVRİ 
KAYMAKAMI   

GÜN    : ÇARŞAMBA   SAYIN ALİ DURSUN'A VEDA YEMEĞİ ve PLAKET VERİLMESİ   
SAAT  : 19.30   

 
  

YER     : TRAKYA GRAND HOTEL     
            

            
TARİH : 24.EKİM.2007   YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : ÇARŞAMBA   

 
  

SAAT  : 19.00     
YER     : DERNEK MERKEZİ   

 
  

            
 



SİLİVRİ - SİAD' IN 
2007 - KASIM AYI FAALİYET PROGRAMI 

            
TARİH : 3.KASIM.2007   SABANCI ÜNİVERSİTESİ'NDEN SAYIN SELÇUK KARAATA'NIN    
GÜN    : CUMARTESİ   VERECEĞİ << İNOVASYON ve TEMEL ÖZELLİKLERİ >> KONULU   
SAAT  : 9.30  /  15.30   SEMİNER   
YER     : TRAKYA GRAND HOTEL   

 
  

            

            

TARİH : 14.KASIM.2007   
İ.B.B 'İN CE HAZIRLANAN 1 / 25.000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR 
PLANININ 

GÜN    : ÇARŞAMBA   ve BÖLGEMİZDE ÖN GÖRÜLEN YATIRIM ve GELİŞMELERİN   
SAAT  : 19.00   GÖRÜŞÜLMESİ 

 
  

YER     : KLASSİS HOTEL   
  

  
            

            
TARİH : 21.KASIM.2007   KARUM DANIŞMANLIK FİRMASI'NIN << SİLİVRİ'DEKİ SANAYİ   
GÜN    : ÇARŞAMBA   KURULUŞLARININ REKABET GÜCÜNÜ GELİŞTİRME >> SUNUMU   
SAAT  : 19.00   

 
  

YER     :     
 

  
            

            
TARİH : 24.KASIM.2007   SİLİVRİ - SİAD'IN YOL HARİTASININ ÇİZİLMESİ SEMİNERİ   
GÜN    : CUMARTESİ   

 
  

SAAT  : TAM GÜN   
 

  
YER     :       
            

 
SİLİVRİ - SİAD' IN 

2007 - ARALIK AYI FAALİYET PROGRAMI 
            

TARİH : 8.ARALIK.2007   
KONU: SİLİVRİ-SİAD'IN YOL HARİTASININ, AMAÇ VE 
GAYELERİNİN  

GÜN    : CUMARTESİ   MİSYON VE VİZYONUNUN TESBİTİ SEMİNERİ   
SAAT  : TAM GÜN   

  
  

YER     : PARK HOTEL   MUSTAFA ÖZENEN +  ARZU KUTUCU   
            

            
TARİH : 13-14 .ARALIK.2007   TÜRKONFED BAŞKANLAR KONSEYİ ZİRVESİ   
GÜN    : PERŞEMBE+CUMA   KONU:  İŞ DÜNYASINDA KADIN   
SAAT  : TAM GÜN   KATILIM 4 KİŞİ  

 
  

YER     : 
ESKİŞEHİR ANEMON 
HOT   K.BARAN + K. SOFUOĞLU+A.SÜLEYMANOĞLU+N.ERDOĞDU   

            

            
TARİH : 26.ARALIK.2007   GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU TOPLANTISI   
GÜN    : ÇARŞAMBA     
SAAT  : 19.00     
YER     : PARK HOTEL     
            



SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİ' NİN 
2006 YILI ÇALIŞMALARI 

 
06.Şub GENEL TOPLANTI  

KLASSİS HOTEL 
2006 YILI DERNEK ÇALIŞMA PROGRAMININ GÖRÜŞÜLMESİ 

06.Mar FİRMA  ZİYARETİ 
SARTEN  ve  NURTEL 
KATILAN  ÜYE :  14 

07.Mar GENEL  TOPLANTI 
KLASSİS  HOTEL 
KONUKLAR :  MAKSİFED  BAŞKANI  CELAL  BEYSEL 
                         GENEL  KOORDİNATÖR  MUSTAFA  
ÖZENEN 
KONU :  MAKSİFED  ve  TÜRKONFED  'İN  
TANITIMI 

15.Mar FİRMA  ZİYARETİ 
SFA - SESAN - ALBAYRAK BRANDA 
KATILAN  ÜYE : 11 

16.Mar " SİLİVRİ'NİN  EKONOMİK  ve  SOSYAL  GÖSTERGELERİ  İLE  SİLİVRİ 
BÖLGESİNDEKİ  İMALAT  SANAYİ " ARAŞTIRMASI  İÇİN  RGA  FİRMASI 
İLE  SÖZLEŞME  İMZALANMASI 

28.Mar 
MAKSİFED'E ( MARMARA ve KUZEY  ANADOLU  SANAYİCİ ve 
İŞADAMLARI 
DERNEKLERİ  FEDERASYONU ) ÜYE  OLUNMASI 

29.Mar ÇASİAD ( ÇATALCA SİAD ) TOPLANTISINA  KATILIM. 
( KADİR  BARAN - SEZAİ  EREN - ERCAN TAŞ - TÜLAY  İLGEN ) 

08.Nis MAKSİFED  GENEL  KURUL  TOPLANTISINA  KATILIM. 
YER : BURSA - BUSİAD  
MERKEZİ 
( KADİR BARAN - AYDOĞAN ORAL - HAKAN KOCABAŞ - M.ALİ SİPAHİ 
SEZAİ  EREN - ERCAN  TAŞ - TÜLAY  İLGEN -  VELİ  ÖZYURT ) 

12.Nis BASIN  TOPLANTISI  YAPILDI. 



 
17.Nis SANAYİ  ve  TİCARET  BAKANLIĞI, KOSGEB  BAŞKANLIĞI  İLE   

SİLİVRİ-SİAD  ARASINDA .030.03.1269 SAYILI  İŞBİRLİĞİ  PROTOKOLÜ 
İMZALANDI  ve  BU  İŞBİRLİĞİ  TÜM  SANAYİCİLERE  DUYURULDU. 

24.Nis 
ARAŞTIRMA  PROJESİ  İÇİN  FİRMA  ANKET  ÇALIŞMALARINA  
BAŞLANDI. 

27.Nis 
2.SİLİVRİ -SİAD - ABELİA SPORT  KURUMLAR ARASI FUTBOL 
TURNUVASI 
ORGANİZASYONU  YAPILDI. 

01.May BEDAŞ  GENEL  MÜDÜRÜ  İBRAHİM  YILDIRIM'A  BÖLGEMİZDEKİ 
ELEKTRİK  SORUNUNU  ANLATAN  YAZI  YAZILDI. 

03.May 
A.D.D. NE  OKULLARA DAĞITILMAK ÜZERE  BASTIRILACAK 
ATATÜRK'ÜN 
NUTUK  KİTABI  İÇİN  1500 ADET X 2YTL / ADET = 3.000 YTL LİK  BAĞIŞ 
YAPILDI. 

16.May GENEL  TOPLANTI 
KLASSİS  HOTEL 
KONU :  TEDARİK  ZİNCİRİ  YÖNETİMİ 
KONUŞMACI : DOÇ.DR. RUHİ  GÜRDAL 

16.May KEMAL  SOFUOĞLU'NA  AVRUPA  CATERİNG  BİRLİĞİNE  ÜYE  OLARAK 
KABUL  EDİLMESİ  NEDENİYLE  PLAKET  VERİLDİ. 

24.May FİRMA  ZİYARETİ 
( TUNA ÇELİK - SANOVEL - ADOLİN BOYA - SİPAHİOĞLU ) 
KATILAN  ÜYE : 18 

03.Haz TÜRKONFED  GENEL  KURULUNA  KATILIM. 
YER : SABANCI  HOLDİNG 
( KADİR BARAN - SEZAİ  EREN - ERCAN  TAŞ - TÜLAY  İLGEN ) 

14.Haz FİRMA  ZİYARETİ 
( İLGEN VİDA - SİPAŞ - HOBİ EGZOS - GÜLSET MOBİLYA - SORA KİMYA- 
ABELİA ) 
KATILAN  ÜYE : 16 

 



15.16 Haz TÜRKONFED 1.BAŞKANLAR  KONSEYİ  TOPLANTISI 
YER : TRABZON  SİAD  EV  
SAHİPLİĞİNDE 
( KADİR BARAN - SEZAİ  EREN ) 

27.Haz DERNEĞE  7 (YEDİ) ÜYE ALIMI. 

01.Tem RGA  İLE  YAPTIKLARI  ÇALIŞMAYLA  İLGİLİ  TOPLANTI 
( KADİR BARAN - HAKAN KOCABAŞ - ERCAN TAŞ - A.HAKAN GÖÇENGİL) 

07.Tem YOĞURT  FESTİVALİ  İÇİN  BELEDİYE'YE  38.000(OTUZSEKİZBİN)YTL. 
BAĞIŞ  
YAPILDI. 

15.Tem GENEL  TOPLANTI. 
SANAYİ ve TİCARET  BAKANI  ALİ COŞKUN İLE BÖLGE  
SANAYİCİLERİNİN 
TOPLANTISI. 
YER: SİLİVRİ  BELEDİYESİ  SOSYAL  TESİSLERİ 
KONU: SİLİVRİ  SANAYİSİNİN  
SORUNLARI 

18.Tem GENEL  TOPLANTI 
SİLİVRİ  BELEDİYE  BAŞKANI HÜSEYİN  TURAN , BELDE  BELEDİYE  
BAŞKANLARI VE BÖLGEMİZ  SANAYİCİLERİ İLE  YAPILAN  TOPLANTI. 
YER : KLASSİS  HOTEL 
KONU : İST. STRATEJİK  PLANI  ve  İST.ÇEVRE  DÜZENİ  PLANLAMASI. 

20.Tem YENİ  BELEDİYE  BİNASININ  AÇILIŞINA  KATILIM. 
KATILAN  ÜYE : 16 

27.Tem GENEL  TOPLANTI. 
GENİŞ KATILIMLI  S.T.K ( SİVİL TOPLUM  KURULUŞLARI ) SİYASİLER , SEÇİL- 
MİŞLERİN İŞTİRAKİ VE BÖLGE SANAYİCİLERİ İLE YAPILAN  TOPLANTI 
YER : KLASSİS  HOTEL 
KONU : SİLİVRİ EKONOMİK  ve SOSYAL  GÖSTERGELER İLE İMALAT 
SANAYİ  ARAŞTIRMASININ  GÖRÜŞÜLMESİ. 

15.Ağu YENİ  ATANAN  EMNİYET  MÜDÜRÜ ERDOĞAN  ODABAŞ'I  ZİYARET 
KATILAN ÜYE : 17 

 
 



29.Ağu GENİŞ  KATILIMLI  YÖNETİM  KURUL  TOPLANTISI 
YER : DERNEK  MERKEZİ 
KONU :  RGA ' NIN HAZIRLADIĞI  RAPORUN  ÜYELERLE  TARTIŞILMASI 

DERNEĞE  8 (SEKİZ ) YENİ  ÜYE 'NİN  ALINMASI 

        
NOT: 1. 3 AĞUSTOS  DERNEK  MERKEZİNE  KLİMA  TAKTIRILDI. 

2. 5 AĞUSTOS  SEZAİ  EREN  BUZDOLABI  HEDİYE  ETTİ. 
3.14 AĞUSTOS  MUTFAK  YAPTIRILDI. 

05.Eyl SANAYİ ve TİCARET  BAKANI SAYIN  ALİ  COŞKUN'UN  TALİMATLARI  İLE 

09.Eyl 
DERNEĞİMİZE  GÖNDERİLEN  ve  MİSAFİRİMİZ  OLAN  4 KİŞİLİK 
BAKANLIK 
YETKİLİSİNİN  SİLİVRİ  BÖLGESİNDEKİ  ALAN  ÇALIŞMASI ve  BU ÇALIŞ- 
MALAR  ESNASINDA İLÇE ve  BELDE  BELEDİYE  BAŞKANLARI + BEDAŞ 
YETKİLİLERİ + BÖLGE  SANAYİCİLERİ  İLE  YAPTIKLARI  GENİŞ  
KATILIMLI 
GENEL  TOPLANTILAR. 
YER :  KLASSİS  HOTEL 
SORUNLAR : ENERJİ + DOĞAL GAZ + ALT YAPI + RUHSATLANDIRILMA + 
ORGANİZE SANAYİ  BÖLGESİ. 

12.Eyl FİRMA  ZİYARETLERİ 
( RENK YOLU - SEVA GIDA - SERT PLAST - ÇİMTEKS - KENTAŞ ) 
KATILAN ÜYE : 12 

14.Eyl 
BURSA TÜRKONFED 2.BAŞKANLAR KONSEYİ  
TOPLANTISI 
BURSA  SİAD  EV  
SAHİPLİĞİNDE 
( KADİR BARAN - MESUT SÖYLET - M.ALİ SİPAHİ - ERCAN TAŞ ) 

22.Eyl İST.TİCARET ÜNİVERSİTESİ'NDEKİ  MİRİAD PROJESİ  TOPLANTISINA 
KATILIM  
( KADİR BARAN - AYDOĞAN  ORAL ) 

28.Eyl GENEL  TOPLANTI + İFTAR  YEMEĞİ 
KONUKLAR : TÜRKONFED  BŞK.CELAL  BEYSEL + TÜSİAD BŞK.ÖMER 
SABANCI + MAKSİFED  BŞK. SERHAS  BEKİŞOĞLU 
KONUŞMACI : ÖMER  SABANCI 
YER :  KLASSİS  HOTEL 
KONU : TÜRKİYE  EKONOMİSİ ve AB İLİŞKİLERİ 

 



30.Eki 
İLÇE  TARIM MÜDÜRLÜĞÜ  İLE  SİLİVRİ -SİAD MÜŞTEREKEN  
BÖLGEDEKİ  
SANAYİ KURULUŞLARININ TARLA VASIFLI ARAZİLERİNE CEVİZ DİKME  
ÇALIŞMASI. 
( 21 FİRMA - TOPLAM 2800 ADET CEVİZ AĞACI DİKİMİ ) 

07.Kas GENEL TOPLANTI 
KAYMAKAM + EMNİYET MÜDÜRÜ + TARIM MÜDÜRÜ + FİNANS BANK 
MÜDÜRÜ + RGA + ÜYELERİMİZİN KATILDIKLARI TOPLANTI 
YER: PARK HOTEL 
KONU: DERNEK SORUNLARI, SİLİVRİ EKONOMİK ve SOSYAL GÖSTERGE 
LERİ İLE İMALAT SANAYİ RAPORUNUN SON ŞEKLİNİN GÖRÜŞÜLMESİ. 

10.Kas 
3.SİLİVRİ-SİAD - ABELİA SPORT FUTBOL TURNUVASI ( 13.KASIM-29 KASIM 
) 
TANITIM TOPLANTISI. 

27.Kas DERNEĞE 1 ( BİR ) YENİ  ÜYENİN  ALINMASI 

07.Ara TÜRKONFED  10.GİRİŞİM ve İŞDÜNYASI  ZİRVESİ. 
08.Ara ADANA SİAD EV SAHİPLİĞİNDE 

KONU: EKONOMİNİN YENİ DAR BOĞAZI, YETİŞMİŞ  ARA  ELEMAN 
MESLEKİ  ve  TEKNİK  EĞİTİMDE  YENİ  POLİTİKALAR 

( KADİR BARAN + SEZAİ EREN + TÜLAY İLGEN + NURİ  EGELİ + 
M. ALİ  SİPAHİ ) 

21.Ara İSİDEFİN TÜYAP’TAKİ  " SANAYİ ETKİNLİĞİ "  KONULU TOPLANTISINA 
KATILINDI. 
( KADİR BARAN + ERCAN TAŞ + M.ALİ SİPAHİ + HAKAN KOCABAŞ + M.ALİ 
AKALIN + KEMAL SOFUOĞLU ) 

25.Ara 
www.silivrisiad.org.tr ADLI DERNEK WEB SİTESİNİN KURULMA 
ÇALIŞMALA- 
RINA BAŞLANDI.BU KONUDA SH DİJİTAL HABERCİLİK İLE (KAAN 
GÖKTAŞ)  
ANLAŞMA YAPILIP, SÖZLEŞME İMZALANDI. 

25.Ara 
RGA FİRMASININ HAZIRLADIĞI SİLİVRİ TEMEL GÖSTERGELER ve 
İMALAT 
SANAYİ RAPORU TAMAMLANDI. 

27.Ara KAYMAKAM ve BELEDİYE BAŞKANI KURBAN BAYRAMI ve YILBAŞI KUTLA 
MASI İÇİN ÜYELERLE ZİYARET EDİLDİ. KATILAN ÜYE :15 KİŞİ 

 



SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİ' NİN 
2005 YILI ÇALIŞMALARI 

 
10. Oca GENEL TOPLANTI 

OLAPAN GENEL KURUL TOPLANTISI 
  

17. Oca GENEL KURULDA SEÇİLEN DERNEK YÖNETİM KURULUNUN 
GÖREV TAKSİMİ 

  

21. Şub GENEL TOPLANTI 
YÖNETİM KURULUNCA HAZIRLANAN 2005 YILI DERNEK ÇALIŞMA 
PROGRAMININ GÖRÜŞÜLMESİ 

  

28. Şub DERNEĞE 2 YENİ ÜYENİN ALINMASI 

  

11. Nis DERNEK MERKEZİ OLACAK YERİN KİRALANARAK OFİS 
OLARAK HAZIRLANMASI 

  

16. Nis GENEL TOPLANTI 
GENİŞ KATILIMLI OLARAK BÖLGEDEKİ SANAYİCİLERLE, 
SORUNLARIN GÖRÜŞÜLDÜĞÜ TOPLANTI 

  

30. May RAPOR – 1 
SANAYİ BÖLGESİ OLARAK SİLİVRİ’NİN COĞRAFİ ve FİZİKİ AVANTAJLARI 
SANAYİ KURULUŞLARININ ÖZELLİKLERİ ve SANAYİ KURULUŞLARININ 
SORUNLARI 

  

13. Haz DERNEĞE ALTI YENİ ÜYE ALINMASI 

  

11. Tem GENEL TOPLANTI. 
KONFERANS: Doç. Dr. Ruhi GÜRDAL 
İMALAT SANAYİNDEKİ GELİŞMELER ve TÜRK EKONOMİSİNE ETKİLERİ. 

  

09. Ağu GENEL TOPLANTI 
KONUK KONUŞMACI: İSO BAŞKANI TANIL KÜÇÜK 
KONU: TÜRKİYE SANAYİSİNİN GENEL DURUMU 

 



 
17. Ağu BÖLGE TEMSİLCİLİKLERİNİN KURULMASI ve YETKİLERİNİN TESPİTİ 

  

24. Ağu YENİ ÜYELERİN İŞ YERLERİNE ZİYARET. 

  

16. Eyl KÖPRÜ PROJESİNİN BAŞLATILMASI 
BASININDA DESTEĞİ ALINARAK BÖLGEMİZDEKİ ÜNİVERSİTE MEZUNU 
GENÇLERE SANAYİ KURULUŞLARINDA İŞ BULMADA YARDIMCI OLMA. 

  

28. Eyl GENEL TOPLANTI. 
AK PARTİ İSTANBUL MİLLETVEKİLLERİ Dr. Azmi ATEŞ İLE Ünal KAÇIR’IN 
İLÇEMİZDEKİ SANAYİCİLERLE YAPTIKLARI TOPLANTI 

  

03. Eki RAPOR-2 
28 EYLÜL 2005 TARİHLİ GENEL TOPLANTININ SONUCU DERNEĞİN 
BÖLGEMİZDEKİ SANAİCİLERİN SORUNLARI ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİ 
İÇEREN RAPORUN HAZIRLANMASI ve RAPORUN İLGİLİ KİŞİ ve 
KURULUŞLARA GÖNDERİLMESİ. 

  

19. Eki BELEDİYE İFTAR ÇADIRINDA İFTAR YEMEĞİ VERİLMESİ. 

  

29. Kas GENEL TOPLANTI 
KONUK KONUŞMACI: KOSGEB İST. MERKEZ MÜD. MUSTAFA KAPLAN 
ÇORLU SİNERJİ ODASI TEMSİLCİSİ Yrd. Doç. Dr. FARİS KOCAMAN 
KONU: KOSGEB DESTEKLERİNİN TANITILMASI 

  

13. Ara SEMİNER 
Yrd. Doç. Dr. FARİS KOCAMAN 
KONU: İŞLETMELER İÇİN STRATEJİK YOL HARİTASI HAZIRLAMA 

  

19. Ara DERNEĞE 8 YENİ ÜYENİN ALINMASI 

 



SİLİVRİ SANAYİCİ ve İŞADAMLARI DERNEĞİ'NİN 
2007 YILI HEDEFLERİ 

 
1. Silivri-Siad 'ın bölgede inisiyatif alarak daha aktif çalışmalarda bulunması ve derneğin 

yapılaşmasının ve kurumsallaşmasının devam etmesini sağlamak. 

 

2. Silivri-Siad bölgemizin dolayısıyla ülkemizin kalkınmasında ve gelişmesinde sanayici ve 

işadamlarına öncülük etmeyi, bölgemiz insanına ve bulunduğu çevrenin ekonomik, sosyal 

ve kentsel gelişmesine katkıda bulunmayı, sorunlarına ortak olmayı, sorunlara çözüm 

yolları üretmeyi ve yol gösterici olmayı, 

 

3. Bölgemizdeki sanayiciler ve sanayi kuruluşlarının temsilcileri ile yakın ilişkiler kurmak, 

onların sorunlarının çözümünde yardımcı olmak ve u kuruluşların derneğe üye olarak 

katılmalarını sağlamak. 

 

4. Ülkemiz ve bölgemizde değişen, gelişen ekonomik ve sosyal şartları dikkate alarak 

üyelerinde görüş ve önerilerini alarak, üyelere yönelik hizmet programları geliştirmek. 

 

5. Bölgeye ve içinde yaşadığımız topluma yönelik hizmet çalışmalarını üyelerle birlikte tespit 

ederek, bu çalışmaları gündelik yaşama geçirmek. 

 

6. Dernek üyeleri ve bölgemizdeki sanayici ve işadamları arasındaki birlik ve beraberliği 

geliştirerek ekonomik ve sosyal dayanışmayı sağlamak, 

 

7. Devamlı gelişen ve değişen teknolojiler ile üretim teknikleri karşısında sanayici ve iş 

dünyasının yeni değer ve kavramlarını üyelerine aktarmak. 

 



ÇALIŞMALARIMIZ 

1- DERNEKLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 
 

 Derneğimiz tarafından RGA Danışmanlık firmasına yaptırılan SİLİVRİ TEMEL 
GÖSTERGELER ve İMALAT SANAYİ raporu 2006 yılı sonunda tamamlanmış olup bu 
raporun 2007 yılı içinde bastırılarak dağıtılması, 

 

 Derneğimizi tanıtan www.silivrisiad.org.tr isimli web sitesinin tamamlanarak hizmete 
girmesi, 

 

 Dernek faaliyetlerini, üyelerimizi tanıtan ve bölgemizdeki sanayi - ekonomik ve toplumsal 
konuları içeren bir derginin yayına sokulması, 

 

 Üyelerimizi ve Bölgemizdeki sanayi kuruluşlarını adres, sektör ve ürünlerini tanıtan bir 
kitapçığın hazırlanarak bastırılması, 

 

 Dernek üyelerinin yararlanması ve üyelerin boş zamanlarını değerlendirebilmeleri, sosyal 
ve kültürel faaliyetler için lokal olarak kullanabileceğimiz uygun bir tesis için çalışmalar 
yapmak, 

 

 Dernek üye kuruluşlarının logolu tanıtım panosu yapmak, bu panoyu toplantılarda 
bulundurmak, 

 

 Dernek olarak diğer kurum ve kuruluşlar ve STK lar ile yakın ilişkiler kurarak Silivri - Siad' ın 
geniş bir tabanda tanınmasını sağlamak, 

 

 Kosgeb ile imzalanan 17.Nisan.2006 tarihli işbirliği protokol’ünün devam ettirilmesini 
sağlamak, 

 

 Derneğin bir Sanayi Odası ve Ticaret Odası şubesi gibi faaliyet göstererek üyelerine hizmet 
vermesini sağlamak, 

 

 Bölgemizde bir OSB oluşturulması için çalışmalar yapmak, 
 

 Eğitime destek amacı ile ihtiyaç sahibi ve başarılı öğrencilere maddi destekte bulunarak bu 
gençlerin okumalarını sağlamak. 



2- ÜYELERLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

 Bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının derneğe üye olması için çalışmalar yapmak, 
 

 Bölgemizdeki üye kuruluşlarımızı ve diğer sanayi kuruluşlarını ziyaret etmek, 
 

 Üyeleri bilgilendirme amacıyla OSB ne ve fuarlara geziler tertiplemek ve yine yurt içi ve yurt 
dışı iş gezileri ile sanayi kuruluşlarına inceleme gezileri yapmak, 

 

 Üyeler arasındaki dostluk ve işbirliği, dayanışmayı arttırıcı sosyal aktiviteleri geliştirme ile 
önemli olayları hep birlikte kutlama, 

 

 Üyelerin aileleri ile birlikte toplantılar - geziler - piknik yapma, 
 

 Üyeler arasındaki iletişimin sağlanarak sorunlarına çözümde yardımcı olma, sıkıntılı 
günlerinde, sevinçli günlerinde onları yalnız bırakmama, paylaşma, 

 

 İftar yemeğinin gelenekleştirilmesi ile geniş katılımlı yapılmasını sağlamak, 
 

 Dünyadaki ve ülkemizdeki gelişmeleri takip ederek ( Ekonomi - Teknoloji ve Siyasal - 
Toplumsal ) üyelerimizi bilgilendirmek, üyelerimizi bilgilendirmek, üyelerimizin her yönden 
gelişmelerini ve işlerini geliştirmede yardımcı ve yol gösterici olmak, 

 

 Üniversite - Sanayici işbirliği için çalışmalar yapmak. Bunun için İ.Ü.Teknoloji Geliştirme 
Merkez Müdürlüğü ( Md. Zeynel ERGÜL ) ile müşterek çalışmalar yaparak, 
sanayicilerimizin teknolojilerini geliştirme ve yeni teknolojileri takip etmelerini sağlamak. 



3- BÖLGEYE ve TOPLUMA YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

 Geçmiş yıllarda başlatılan üniversite ve yüksek okul mezunu, askerliğini yapmış bir işte 
çalışmayan Silivri' de ikamet eden eğitimli gençlerimize, bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının 
ihtiyaçları olduğunda bu gençleri işe yerleştirmede derneğimizin köprü görevi görme 
çalışmasının 2007 yılında da devamını sağlamak, 

 

 Silivri'nin Sosyal ve Ekonomik göstergeleri ve imalat sanayi raporunun geniş katılımlı bir 
toplantıya sunumunu yapma, topluma duyurma. Bastırılan raporun dağıtımını yapma, 

 

 Kosgeb ve buna benzer kuruluşlarla ( Milli prodüktivite - kalite ) ilişkiler kurularak bu 
kuruluşlardan her türlü eğitim ve danışmanlık hizmetleri almak, bu destek ve eğitimleri 
üyelerimizle birlikte bölgedeki kurum ve kuruluşlara sunmak, 

 

 Bölgemizdeki liseler arasında İcat - Buluş ve Kompozisyon yazışmaları düzenleyerek 
başarılı öğrencileri teşvik için ödüllendirmek, 

 

 Bölgemizde Yerel Ekonomi ve Sanayi Konseyi'nin kurulması için çalışmalar yapmak, 
çalışma  

 

 Silivri - Siad bir sivil toplum kuruluşu olarak bölgemizdeki diğer S.T.K na da yapacakları 
çalışmalarında destek vererek onlara etkinlikleri için ortam sağlama konularında önderlik 
yapmalıdır, 

 

 Bölgemizdeki sanayi kuruluşlarının ürünlerini sergileyip tanıtmalarını sağlayacak bir fuar 
organizasyonunu Belediye ile işbirliği yaparak gerçekleştirmek, 

 

 Sanayi kuruluşlarının yoğunlaştığı bölgelerde ve köylerde kreş açılması için çalışmalar 
yapma. 



4- DERNEĞE GİRİŞ ve YILLIK ÜYELİK AİDATI 

2007 yılında bölgemizdeki sanayici ve işadamlarından en az 10 ( On ) yeni üyenin alınması prensip 
olarak benimsenmiştir. 
 

Derneğe yeni üye alımı, geçmiş yıllarda uygulanan üye alım prosedürünün aynısı olacaktır.( Aday 
üyenin üyelik komitesince tespiti ve teklifi, Yönetim Kurulu'nda görüşme, Onur Kurulu'nun onayı ) 
 

Derneğe alınacak aday üye bu aşamalardan sonra yapılacak özel bir genel toplantıda üyelerin 
onayına sunulacaktır. 
 

Yeni üyelerden derneğe giriş ödentisi olarak 2007 yılı için bir defaya mahsus olmak üzere 1000( 
Bin ) YTL.- alınması kararlaştırılmıştır. 
 

Derneğimizin 2007 yılında yapacağı çalışma ve faaliyetler dikkate alındığında, üyelerimizden yıllık 
ödenti olarak 1000 ( Bin ) YTL.- alınması, 
 

Bu ödentilerin Şubat ayında 400(Dört yüz )YTL.-, Haziran ayında 300 ( üç yüz )YTL.- Eylül ayında 
300 ( üç yüz ) YTL.- olarak alınması uygun görülmüştür. 
 

2007 yılı içinde derneğimize üye olan yeni üyelerden; Haziran ayı sonuna kadar kabul edilenlerden 
1000 ( Bin ) YTL.-, Temmuz - Aralık aylarında kabul edilenlerden 500 ( Beş yüz) YTL.- yıllık üyelik 
aidatı ödeyeceklerdir. 



2007 YILI DERNEK GENEL TOPLANTILAR PROGRAMI 

SIRA GENEL TOPLANTILAR KONUSU ZAMANI 

1 
Genel Kurul toplantısı ile 2007 yılı Dernek çalışma programının 
görüşülmesi, Ocak 

2 
Konferans; Yusuf SARIBEKİR 

Konu: Atölye' den Fabrika' ya 
Şubat 

3 
Konferans; Prof.Dr. Ruhi KAYKAYOĞLU 

Konu: Yeni Teknolojiler 
 

4 Konferans  

5 Üyelerimizin ve ailelerinin katılacakları bir piknik Mayıs 

6 Üyelerimizin ve ailelerinin katılacakları boğaz gezisi Temmuz 

7 Geleneksel İftar yemeği ve davet edilecek bir konuk konuşmacı Ekim 

8 O.S.B. Gezisi 
Nisan 

veya  

Haziran 

9 Konferans  

10 Konferans  

 

Not: 1. Konferans konularını seçerken,( Ekonomik konular - Basel II - Kosgeb ile ilgili 
Kurumsallaşma - Girişimcilik - İnovasyon gibi ) üyelerimizin görüş ve talepleri 
dikkate alınacaktır. 

 2. Değişen ve gelişen şartlara göre genel toplantılar programında ve konularda 
değişiklikler yapılabilir. 

 


